
!  

Gemeenteraad 
Vergadering  : 11 november 2014 
Agendapunt  : Begroting 2015 en Meerjarenraming 2016-2018  
Onderwerp   :  Sport 

Amendement nr.  14-29 

De Raad van Coevorden, in vergadering bijeen op 11 november 2014 
overwegende dat 

- Investeren in sport en bewegen een investering is in de toekomst;  
- Sportverenigingen een bindende factor in de samenleving zijn; 
- Sport toegankelijk is en blijft voor iedereen; 

besluit: 

1. het college op te dragen niet te bezuinigen op het verbeteringsbudget 
sportaccommodaties en het budget sportstimulering  

2. de hierdoor ontstane tekorten van respectievelijk € 46.000,-- en € 52.000,-- in de 
begroting te dekken door te bezuinigen op de bovenwettelijke taken in het 
taakveld Welzijnsvoorzieningen en volksgezondheid;  

ondertekening raadslid/leden/naam fractie 

VVD  

Irma IJdens-Talens 

Resultaat stemming:  

Aangenomen/verworpen met      stemmen voor en       stemmen tegen 
voorzitter,                                                                         griffier,


